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Lisap LK OPC Farba do włosów 11/07 100 ml

Cena 28,39 zł

Numer katalogowy 1173676876

Kod producenta LP LKO 11/07

Kod EAN 1200098830018

Opis produktu

LK® OIL PROTECTION COMPLEX to innowacyjna trwała koloryzacja wzorowana
na profesjonalnych farbach do włosów stworzonych w laboratoriach Lisap. 

Ma ona kremową konsystencję, łatwo się ją miesza, a także ma przyjemny zapach.

LK® OPC ma 12 innowacyjnych odcieni.

LK® OIL PROTECTION COMPLEX to innowacyjna trwała koloryzacja wzorowana na
profesjonalnych farbach do włosów stworzonych w laboratoriach Lisap. 

Ma kremową konsystencję, łatwo się ją miesza, a także ma przyjemny zapach.

Oil Protection Complex zapewnia:

Doskonałe rezultaty od nasady, aż po same końce
Pewne rezultaty koloryzacji oraz gwarantowane krycie nawet siwych włosów w
100%
Gwarantowane jest 100% krycia siwych włosów, przestrzegając podstawowych praktyk aplikacji oraz konsultacji z
profesjonalistą przed aplikacją.

 

Właściwości i zalety farby Lisap LK:

100% pokrycia siwych włosów
Równomierne pokrycie
Gęsta i miękka konsystencja ułatwiająca aplikację
Nie powoduje podrażnień
Włosy po zabiegu są odżywione i miękkie

 

Przygotowanie Farbowania: 

Przed przygotowaniem i nałożeniem należy włożyć odpowiednie rękawiczki. 

Produkt nakłada się na suche, nieumyte włosy.

Odcienie należy mieszać w proporcjach oraz z utleniaczami.
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Sposób nakładania: 

Pierwsze nakładanie (włosy nigdy niefarbowane)

Nałożyć farbę na długości włosów i na końcówki i pozostawić na czas wskazany
w tabeli. Przygotować nową porcję farby i nałożyć na nasadę włosów, na ich
długości i końcówki, następnie pozostawić na czas podany w tabeli.

Farbowanie odrostów (włosy już wcześniej farbowane)

Nałożyć farbę na odrosty i pozostawić na czas podany w tabeli. Aby ujednolicić
kolor na długości i końcówkach włosów, po upływie wskazanego czasu zmoczyć
włosy wodą i spienić wcześniej nałożoną na odrosty farbę.

Pojemność: 100 ml 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: LP LKO 11/07
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